as despesas decorrentes desta contratação correrão por conta da dotação orçamentária 
própria da Câmara Municipal, no programa “Manutenção das Atividades Legislativas” no elemento de despesa com 
detalhamento “‘3.3.90.39.12 - Locação de máquinas e equipamentos”, consignada nos exercícios de 2025 e 2026.

VALOR TOTAL: R$ 509.400,00 (quinhentos e nove mil e quatrocentos reais).

CONTRATADA: TERRAX CONSTRUCOES LTDA, CNPJ: 26.811.740/0001-00.

DATA DA ASSINATURA: 19/12/2025.

ASSINA PELA CONTRATADA: Ângela Maria Pereira, Diretora.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: